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Referat 

Bestyrelsesmøde onsdag d. 21. maj 2026 
Kl. 19:00-21:00 i KLG 

 
Deltagere: Susanne Olesen (SUO), Hans-Anton Sørensen (HAS), Allan M. Skydt (AMS), Bjørn B. Lauritzen 
(BBL), Steen Jensen (SJ), Lars Otto Lasgaard (LOL), Morten Mortensen (MM), Hans Erik Mogensen (HEM). 
 
Afbud: Birgitte Edens (BE) 
 

Dagsorden: 
 
 
Beslutningspunkter: 
 
  

1. Godkendelse af dagsorden. 
Godkendt 
 

2. Godkendelse af referat fra seneste møde. 
Godkendt 
 

3. Evt. opfølgningspunkter fra sidste møde, samt 
gennemgang og opdatering af aktivitetsplan. 
Intet 
 

4. Budgetopfølgning april, herunder opdatering af 
medlemssituationen. 
Overordnet er vi lidt foran budgettet, grundet 100.000 i tilskud 
fra Nordlys vækstpulje. Der er p.t. 992 medlemmer og vores 
primære fokus er fortsat at få flere nye medlemmer og 
begyndere. 
 

5. Fastlæggelse af dato i september ’25 & drøftelse af 
punkter til årets Temadag. 
Formanden sender forslag til datoer ud. 
 

6. Company Day i KLG 
Bestyrelsen vil arbejde på udvikling af Company Day. 
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7. Forslag fra medlemmerne. 
 

o Et medlem henvender sig med et spørgsmål om der har været 
overvejelser om differentieret kontingent for medlemmer med 
fuldtids arbejde inkl. konkrete løsningsforslag. 
Bestyrelsen takker for henvendelsen, og medlemstyper & 
kontingenter evalueres og fastlægges november/december 
hvert år, men omtalte medlemstype, eller lignende, har ikke 
været på tale eller overvejet. 
 
 

o Et medlem henvender sig vedr. åbningstiderne i Hole in One 
Bestyrelsen takker for henvendelsen, og kan venligst henvise 
til klubbens & Hole In One hjemmeside: Åbningstider – 
Restaurant Hole In One hvor omtalte fremgår. Hvis man har 
individuelle ønsker, kan man også forhøre sig til mulighederne 
for eventuel forplejning direkte restauranten før man går ud på 
runden. 
 

o Et medlem henvender sig med ønske om langt græs til at 
stoppe boldene ved søerne hul 4, 6 & 14 med henvisning til at 
det vil fremme spillet, og samme medlem foreslår en solfilm på 
vinduerne ved det nyindrettede ”jungle stue” mod terrassen. 
Bestyrelsen takker for henvendelsen. Klipninger på banen er 
en del af det nye layout, og det vurderes løbende over 
sæsonen (som f.eks. græsset omkring bunkers på banen), 
dog er der ikke umiddelbart planer om længere græs for 
omtalte områder. Mht. solfilm eller anden form for 
afskærmning, så vil det blive undersøgt som et 
forbedringspunkt for området og hvis en økonomisk forsvarlig 
løsning kan findes, så blive udført. 
 

o Et medlem henvender sig med et opmærksomhedspunkt ifm. 
købet af Damsø Plantage og en potentiel mulighed for at 
genetablere en tidligere sti/vej ”mælkevejen” ifm. KLG 
natursti/Sydbank ruten, samt forslag om Fundraising så 
klubben ikke skal bære omkostninger alene.   
Bestyrelsen takker for henvendelsen, og der arbejdes på flere 
spor allerede, da klubben i samarbejde med Bramming 
Lokalråd, Esbjerg Kommune, samt flere frivillige i byen over de 
seneste år har arbejdet på et projekt ”Bramminoen”. En 40-50 
km lang vandre/cykle rute som skal forbindes med 

https://restaurantholeinone.com/pages/abningstider
https://restaurantholeinone.com/pages/abningstider
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Vadehavsstien, og gå gennem lokalområdet og historiske 
punkter, og hvor KLG Natursti/Sydbank Ruten også indgår. 
Forslaget her vil blive bragt med ind i dette arbejde og 
Fundraising arbejde når det bliver aktuelt (pt. Er 
projektmateriale under udarbejdelse, og det forventes færdigt i 
løbet af 2026).   
 
 

o Et medlem henvender sig med forslag om at flytte teested 49 
på hul 3 og 12, da det menes at man p.t. slår skævt ind imod 
greenen. Samme medlem forslår ny beplantning ved bag-
rumbygningen & puttinggreen, da det som et af de få steder 
på anlægget ikke menes at se pænt ud. 
Bestyrelsen takker for henvendelsen, og der er ikke planer om 
at flytte omtalte teesteder, da nuværende placeringer er en del 
at det materiale, som er fremlagt og drøftet med jer 
medlemmer forud for igangsættelsen af vores KLG Master- & 
Udviklingsplan for banen over de seneste 5-7 år. Mht. 
beplantning så vil det blive videregivet som input og 
optimeringsforslag til baneudvalgets løbende arbejde på bane, 
samt omkring klubhus.  

 
Orienteringspunkter: 

 
1. Orientering fra manager. 

MM orienterede om daglig drift og aktiviteter. Bl. a.  
er der 48 begyndere. Vi har haft større reparationer på 
golfbilerne. MM arbejder fortsat på at få flere sponsorer. 
Desværre har de to koordinatorer i begynderudvalget meldt at 
de stopper. MM arbejder på at få nye koordinatorer. LL 
opfordrer til at der udarbejdes en drejebog til koordinatorerne. 
Han oplyser desuden at det er svært for begynderne til 
onsdagsmatcherne at se hvem der er udvalgsmedlemmer og 
kaptajner. MM oplyser at alle udvalgsmedlemmer har fået 
udleveret en blå jakke for netop at være synlig. Der arbejdes 
på en løsning for at synliggøre kaptajnerne. 
  

2. Orientering fra baneudvalgsformanden. 
HEM orienterede om at der er købt en brugt fairwayklipper. 
Der er købt en ny boldkasse som viser sig er for lille, og derfor 
skal der køres opsamling oftere. Der bliver sorteret bolde på 



    BESTYRELSEN 

 
udslagsbanen inden for kort tid. Der er besigtigelse med 
landinspektør og kommune på Damsø plantage primo juni. 
 
Par 3 banens teesteder står meget slidte og det selvom 
Greenkeeperne bruger samme tid på at holde dem som de 
øvrige teesteder. Det kunne bl.a. skyldes at nogen øver indspil 
og slår meget tørv op. Greenkeepere vil arbejde på 
forbedringer men opfordrer til at træning i indspil foregår på 
indspilsområdet. 
 
Banen har fået en ny rating og indeks, rating står DGU for og 
indeks er lavet ud fra statistikker og det spil som vi ser i 
klubben. Vi vil evaluere hullernes indeks til efteråret. 
 

3. Orientering fra Rekrutterings- & Fastholdelsesudvalget, 
herunder prioriteringer af indsatser. 
 
Der er 48 nye begyndere. Der afholdes månedsmøder i 
udvalget hvor der løbende følges op på aktiviteter. Det 
løbende tiltag er at styrke det vi har på de sociale medier. Efter 
sommerferien er der planlagt ny profilering. 

 
 

4. Eventuelt og næste møde torsdag d. 2. juli 2026. 
 
 
 

For referatet Susanne Olesen 

 

 

 

 

 

Hans Anton Sørensen (Formand)  Steen Jensen (Næstformand) 

 

 

 

Allan Skydt (Kasserer)   Bjørn Lauritzen (Baneudvalgsformand) 

 
 
 
Susanne Olesen (Sekretær) 
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